A-39

行政院委農業委員會  函
機關地址：臺北市南海路三十七號

受文者：詳行文單位

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十二年五月十五日

發文字號：農林字第○九二○一二六一四四號

附件：

主旨：關於貴府函詢是否協助財政部國有財產局南區辦事處臺南分處辦理獎勵造林一

案，復如說明，請查照。

說明：

一、復貴府九十二年四月二十八日府農林字第○九二○○六四二八八號函。

二、經查獎勵造林實施要點第二點規定「本要點所稱林業管理經營機關，指直轄市

政府、縣(市)政府、行政院農業委員會林務局林區管理處、各大學實驗林管理

處」，各縣、市政府為林業經管理機關殆無疑義，對於推廣造林工作責無旁貸。

三、另依據財政部於八十五年自訂之「財政部國有財產局將委託各縣市政府管理之

國有土地回收自管方案」，原委託縣市政府或土地銀行經管之土地，自八十六

年起，已由財政部國有財產局陸續收回，自行管理。該局雖非「獎勵造林實施

要點」所稱隻林業經營管理機，惟為推行政府既定之政策，該局應依「行政程

式法」之規定委託其他林業經營機關辦理，本會暨其他林業經營機關則應提供

其必要之行政及技術協助。

正本：臺南縣政府

副本：財政部國有財產局